
ZARZĄDZENIE NR 106/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY FROMBORK 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 222, 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie budżetu na 2022 rok polegających na wprowadzeniu zmian w planie 
wydatków na rok 2022 polegających na przeniesieniu środków pomiędzy paragrafami i rozdziałami 
klasyfikacji budżetowej w ramach tego samego działu oraz podziału rezerwy ogólnej. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 27 164 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budzetu o kwotę 27 164 zł. 

3.   Wydatki po zmianach wynoszą 26 814 259,83 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie miasta i gminy Frombork. 



4P Przed zmianą Po zmianie

0 70 000,00 75 000,00

0 53 208,00 48 208,00

0 96 640,00 96 321,00

0 313 295,00 306 765,00

0 27 500,00 43 648,00

0 5 400,00 4 920,00

0 2 400,00 3 010,00

0 40 199,00 41 699,00

0 133 260,00 134 060,00

0 2 600,00 2 294,00

0 23 400,00 23 043,00

0 5 300,00 6 000,00

0 85 000,00 80 200,00

0 2 000,00 1 500,00

0 900,00 800,00

0 7 005,00 5 831,00

0 100,00 30,00

0 6 800,00 6 740,00

0 39 578,00 36 310,00

0 59 098,00 59 572,00

0 650,00 500,00

0 140,00 170,00

0 5 428,00 5 830,00

0 3 500,00 4 000,00

0 11 000,00 7 400,00

0 4 000,00 5 000,00

0 500,00 50,00

26 814 259,83 26 814 259,83

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 106/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Frombork z dnia 09.12.22 r.

Gmina Frombork 106/2022Numer :

ul. Młynarska 5A Typ : Budżet

14-530 FROMBORK Organ Kierownik jednostki

Data  2022-12-09

Informator

0,00 zł

Paragraf
Źródło 

finansowania
Zmiana

0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

758 75809 290 Własne 5 000,00

Wydatki

Dział Rozdział

801 80101 302 Własne -319,00

758 75818 481 Własne -5 000,00

801 80101 421 Własne 16 148,00

801 80101 411 Własne -6 530,00

801 80101 428 Własne 610,00

801 80101 427 Własne -480,00

801 80101 444 Własne 800,00

801 80101 430 Własne 1 500,00

801 80104 302 Własne -357,00

801 80101 470 Własne -306,00

801 80104 426 Własne -4 800,00

801 80104 421 Własne 700,00

801 80104 428 Własne -100,00

801 80104 427 Własne -500,00

801 80104 441 Własne -70,00

801 80104 430 Własne -1 174,00

801 80104 444 Własne -3 268,00

801 80104 443 Własne -60,00

801 80104 470 Własne -150,00

801 80104 456 Własne 474,00

801 80107 444 Własne 402,00

801 80104 471 Własne 30,00

801 80146 470 Własne -3 600,00

801 80146 424 Własne 500,00

-450,00

801 80148 421 Własne 1 000,00

0,00

Dochody

Wydatki

Przychody

Rozchody

801 80148 427 Własne


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1

